
    

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

 

ПРИКАЗ 

29.11.2024                                        г. Ессентуки №  188 

 
Об утверждении Перечня налоговых расходов муниципального образования 
городского округа город-курорт Ессентуки на 2025 год и плановый период 
2026 и 2027 годов 
 

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановление Правительства РФ от 22 июня 2019 г. N 796 «Об общих требо-

ваниях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и му-

ниципальных образований», Постановление администрации города Ессентуки 

от 30.12.2019 № 1980 «Об утверждении Порядка формирования перечня нало-

говых расходов муниципального образования городского округа город-курорт 

Ессентуки и оценки налоговых расходов муниципального образования город-

ского округа город-курорт Ессентуки» 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень налоговых расходов муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки на 2025 год и на плановый период 

2026 и 2027 годов согласно приложению. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности начальника 

 Финансового управления  

администрации города Ессентуки                                                  А.А.Михайлова 


